

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24MM098 Změny díla - DPS/2912

Objekt: SO 02 DPS

Rozpočet: ZL001/DPS/2912 Revize založení DPS dle výrobní dokumentace

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
Dominikánské nám.196/1 DIČ: CZ44992785
60200 Brno

Zhotovitel: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. IČO: 43874835
Kačírkova 982/4 DIČ: CZ43874835
15800 Praha 5

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-1.494.798,46
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-1.494.798,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-1.494.798,46 CZK
Snížená DPH	12 %	-179.375,82 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-1.674.174,28 CZK**

v

BRNE

dne

7.2.2025



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Méněpráce	-3.884.172,83	0,00	-466.100,74	-4.350.273,57	260
ZL001/DPS/2912/A	Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty	-1.643.502,03	0,00	-197.220,24	-1.840.722,27	110
ZL001/DPS/2912/B	Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - základová deska	-2.240.670,80	0,00	-268.880,50	-2.509.551,30	150
SO 02	Vícepráce	2.389.374,37	0,00	286.724,93	2.676.099,30	-160
ZL001/DPS/2912/A	Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty	145.788,88	0,00	17.494,67	163.283,55	-10
ZL001/DPS/2912/B	Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - základová deska	2.243.585,49	0,00	269.230,26	2.512.815,75	-150
Celkem za stavbu		-1.494.798,46	0,00	-179.375,82	-1.674.174,28	100

Popis stavby: 24MM098 - Změny díla - DPS/2912

Popis objektu: SO 02 - Méněpráce

Popis rozpočtu: ZL001/DPS/2912/A - Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty

Popis rozpočtu: ZL001/DPS/2912/B - Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - základová deska

Popis objektu: SO 02 - Vícepráce

Popis rozpočtu: ZL001/DPS/2912/A - Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty

Popis rozpočtu: ZL001/DPS/2912/B - Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - základová deska

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-46.948,90	3,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-1.587.535,31	106,2
22	Piloty	HSV			15.000,00	-1,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			91.749,67	-6,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			32.936,08	-2,2
Cena celkem					-1.494.798,46	100,0

Položkový rozpočet

S:	24MM098	Změny díla - DPS/2912
O:	SO 02	Méněpráce
R:	ZL001/DPS/2912/A Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.položky
Díl: 1		Zemní práce				-10.142,04		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-11,86218	176,83	-2.097,59	SO02 - D11	7
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-177,93270	9,62	-1.711,71	SO02 - D11	8
		-11,86218*15		-177,93270				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-11,86218	9,62	-114,11	SO02 - D11	14
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-11,86218	524,24	-6.218,63	SO02 - D11	9
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-1.612.340,24		
5	224321431R00	Výplň pilot z ŽB C 25/30 XA1 bez susp.	m3	-11,86218	3.752,76	-44.515,91	SO02 - D11	26
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS						
		VÝMĚRA- 424,125 m3 :						
		-424,125		-424,12500				
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?800 mm, DL.15 M- 29 KS :						
		VÝMĚRA- 218,81 m3 :						
		-218,81		-218,81000				
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?600 mm, DL.12 M- 42 KS :						
		VÝMĚRA- 142,63 m3 :						
		-142,63		-142,63000				
		Mezisoučet				-785.56500		
		Koeficient Přebetonávka piloty k odbourání: 1/12				-65,46375		
		Připočet dle dílenské dokumentace :						
		Piloty prům.600 mm :						
		pil.č.28 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		30 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		31 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		32 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		33 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		34 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		35 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		36 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		37 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		38 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		39 : 3,14*0,30*0,30*1,20		0,33912				
		41 : 3,14*0,30*0,30*14,0		3,95640				
		46 : 3,14*0,30*0,30*14,0		3,95640				
		47 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		48 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		49 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		52 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		54 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		57 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		58 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		59 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		61 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		62 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		63 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		64 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		65 : 3,14*0,30*0,30*14,0		3,95640				
		143 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		144 : 3,14*0,30*0,30*14,0		3,95640				
		148 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		153 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		162 : 3,14*0,30*0,30*12,0		3,39120				
		Piloty prům.900 mm :						
		pil.č.1 : 3,14*0,45*0,45*15,0		9,53775				
		2 : 3,14*0,45*0,45*15,0		9,53775				
		3 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		21 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				

Položkový rozpočet

S:	24MM098	Změny díla - DPS/2912
O:	SO 02	Méněpráce
R:	ZL001/DPS/2912/A Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.polo žky
		22 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		23 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		24 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		25 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		26 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		27 : 3,14*0,45*0,45*15,0		9,53775				
		29 : 3,14*0,45*0,45*15,0		9,53775				
		40 : 3,14*0,45*0,45*15,0		9,53775				
		42 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		43 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		44 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		45 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		50 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		51 : 3,14*0,45*0,45*15,0		9,53775				
		52 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		54 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		56 : 3,14*0,45*0,45*15,0		9,53775				
		57 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		61 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		66 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		67 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		141 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		149 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		152 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		155 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		163 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		164 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		165 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		166 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		167 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		168 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		169 : 3,14*0,45*0,45*13,0		8,26605				
		170 : 3,14*0,45*0,45*15,0		9,53775				
		Piloty prům.1200 mm :						
		pil.č.4 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		5 : 3,14*0,60*0,60*14,0		15,82560				
		6 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		7 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		8 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		9 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		10 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		11 : 3,14*0,60*0,60*14,0		15,82560				
		12 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		13 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		14 : 3,14*0,60*0,60*14,0		15,82560				
		16 : 3,14*0,60*0,60*17,0		19,21680				
		17 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		18 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		19 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		20 : 3,14*0,60*0,60*14,0		15,82560				
		104 : 3,14*0,60*0,60*14,5		16,39080				
		111 : 3,14*0,60*0,60*14,0		15,82560				
		114 : 3,14*0,60*0,60*14,5		16,39080				
		115 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		118 : 3,14*0,60*0,60*13,0		14,69520				
		119 : 3,14*0,60*0,60*14,5		16,39080				
		124 : 3,14*0,60*0,60*14,5		16,39080				
		125 : 3,14*0,60*0,60*14,0		15,82560				

Položkový rozpočet

S:	24MM098	Změny díla - DPS/2912
O:	SO 02	Méněpráce
R:	ZL001/DPS/2912/A Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.položky
		128 : 3,14*0,60*0,60*14,5		16,39080				
		129 : 3,14*0,60*0,60*14,0		15,82560				
		142 : 3,14*0,60*0,60*14,0		15,82560				
6	224361116R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli B500B	t	-39,77230	35.162,18	-1.398.480,77	SO02 - D11	27
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS :						
		VÝMĚRA- 424,125 m3 :						
		-15*25*0,05		-18,75000				
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?800 mm, DL.15 M- 29 KS :						
		VÝMĚRA- 218,81 m3 :						
		-15*29*0,05		-21,75000				
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?600 mm, DL.12 M- 42 KS :						
		VÝMĚRA- 142,63 m3 :						
		-12*42*0,05		-25,20000				
		Mezisoučet		-65,70000				
		Připočet dle dílenské dokumentace :						
		Piloty V1 - prům. 1200 mm : 9,6417		9,64170				
		Piloty V2 - prům. 900 mm : 10,508		10,50800				
		Piloty V3 - prům. 600 mm : 5,778		5,77800				
7	224383122R00	Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 20 m, D 1250mm	m	-186,80000	332,57	-62.124,08	SO02 - D11	25
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS :						
		VÝMĚRA- 424,125 m3 :						
		-15*25		-375,00000				
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?800 mm, DL.15 M- 29 KS :						
		VÝMĚRA- 218,81 m3 :						
		-15*29		-435,00000				
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?600 mm, DL.12 M- 42 KS :						
		VÝMĚRA- 142,63 m3 :						
		-12*42		-504,00000				
		Mezisoučet		-1.314,00000				
		Koeficient Přebetonávka piloty k odbourání: 1/12		-109,50000				
		Piloty prům.600 mm :						
		pil.č.28 : 12,0		12,00000				
		30 : 12,0		12,00000				
		31 : 12,0		12,00000				
		32 : 12,0		12,00000				
		33 : 12,0		12,00000				
		34 : 12,0		12,00000				
		35 : 12,0		12,00000				
		36 : 12,0		12,00000				
		37 : 12,0		12,00000				
		38 : 12,0		12,00000				
		39 : 1,20		1,20000				
		41 : 14,0		14,00000				
		46 : 14,0		14,00000				
		47 : 12,0		12,00000				
		48 : 12,0		12,00000				
		49 : 12,0		12,00000				
		52 : 12,0		12,00000				
		54 : 12,0		12,00000				
		57 : 12,0		12,00000				
		58 : 12,0		12,00000				
		59 : 12,0		12,00000				
		61 : 12,0		12,00000				
		62 : 12,0		12,00000				
		63 : 12,0		12,00000				
		64 : 12,0		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM098	Změny díla - DPS/2912
O:	SO 02	Méněpráce
R:	ZL001/DPS/2912/A Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.polo žky
		65 : 14,0		14,00000				
		143 : 12,0		12,00000				
		144 : 14,0		14,00000				
		148 : 12,0		12,00000				
		153 : 12,0		12,00000				
		162 : 12,0		12,00000				
		Piloty prům.900 mm :						
		pil.č.1 : 15,0		15,00000				
		2 : 15,0		15,00000				
		3 : 13,0		13,00000				
		21 : 13,0		13,00000				
		22 : 13,0		13,00000				
		23 : 13,0		13,00000				
		24 : 13,0		13,00000				
		25 : 13,0		13,00000				
		26 : 13,0		13,00000				
		27 : 15,0		15,00000				
		29 : 15,0		15,00000				
		40 : 15,0		15,00000				
		42 : 13,0		13,00000				
		43 : 13,0		13,00000				
		44 : 13,0		13,00000				
		45 : 13,0		13,00000				
		50 : 13,0		13,00000				
		51 : 15,0		15,00000				
		52 : 13,0		13,00000				
		54 : 13,0		13,00000				
		56 : 15,0		15,00000				
		57 : 13,0		13,00000				
		61 : 13,0		13,00000				
		66 : 13,0		13,00000				
		67 : 13,0		13,00000				
		141 : 13,0		13,00000				
		149 : 13,0		13,00000				
		152 : 13,0		13,00000				
		155 : 13,0		13,00000				
		163 : 13,0		13,00000				
		164 : 13,0		13,00000				
		165 : 13,0		13,00000				
		166 : 13,0		13,00000				
		167 : 13,0		13,00000				
		168 : 13,0		13,00000				
		169 : 13,0		13,00000				
		170 : 15,0		15,00000				
		Piloty prům.1200 mm :						
		pil.č.4 : 13,0		13,00000				
		5 : 14,0		14,00000				
		6 : 13,0		13,00000				
		7 : 13,0		13,00000				
		8 : 13,0		13,00000				
		9 : 13,0		13,00000				
		10 : 13,0		13,00000				
		11 : 14,0		14,00000				
		12 : 13,0		13,00000				
		13 : 13,0		13,00000				
		14 : 14,0		14,00000				
		16 : 17,0		17,00000				
		17 : 13,0		13,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM098	Změny díla - DPS/2912
O:	SO 02	Méněpráce
R:	ZL001/DPS/2912/A Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.položky
		18 : 13,0		13,00000				
		19 : 13,0		13,00000				
		20 : 14,0		14,00000				
		104 : 14,5		14,50000				
		111 : 14,0		14,00000				
		114 : 14,5		14,50000				
		115 : 13,0		13,00000				
		118 : 13,0		13,00000				
		119 : 14,5		14,50000				
		124 : 14,5		14,50000				
		125 : 14,0		14,00000				
		128 : 14,5		14,50000				
		129 : 14,0		14,00000				
		142 : 14,0		14,00000				
8	264422113R00	Vrty zapažené do 1050 mm hl.do 20 m hor.4	m	-50,30000	2.131,60	-107.219,48	SO02 - D11	24
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS :						
		VÝMĚRA- 424,125 m3 :						
		-15*25		-375,00000				
		Odpočet POLOŽKY-PILOTY ?800 mm, DL.15 M- 29 KS :						
		VÝMĚRA- 218,81 m3 :						
		-15*29		-435,00000				
		Odpočet POLOŽKY PILOTY ?600 mm, DL.12 M- 42 KS :						
		VÝMĚRA- 142,63 m3 :						
		-12*42		-504,00000				
		Mezisoučet		-1.314,00000				
		Připočet díle dílenské dokumentace :						
		368+497+370,5+94*0,30		1.263,70000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-21.019,75		
9	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-78,00115	269,48	-21.019,75	SO02 - D11	149

Položkový rozpočet

S:	24MM098	Změny díla - DPS/2912
O:	SO 02	Méněpráce
R:	ZL001/DPS/2912/B	Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - základová deska

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.položky
Díl: 1		Zemní práce				-159.061,04		
1	131301114R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 nad 10000 m3, STROJNĚ	m3	-171,11250	74,58	-12.761,57	SO02 - D11	4
		-394,44+223,3275		-171,11250				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-171,11250	176,83	-30.257,82	SO02 - D11	7
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-2.566,68750	9,62	-24.691,53	SO02 - D11	8
		-171,1125*15		-2.566,68750				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-171,11250	9,62	-1.646,10	SO02 - D11	14
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-171,11250	524,24	-89.704,02	SO02 - D11	9
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-1.869.022,38		
6	274323611RT9	Železobeton základových pásů vodostavební C 30/37 XA3 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	-394,44000	4.738,42	-1.869.022,38	SO02 - D11	33
		Výkaz základů :						
		ZÁKLADOVÉ PÁSY ŠÍŘKA 1300 mm :						
		VÝMĚRA- 231,77 m3 :						
		-231,77		-231,77000				
		ZÁKLADOVÉ PÁSY ŠÍŘKA 1000 mm :						
		VÝMĚRA- 162,67 m3 :						
		-162,67		-162,67000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-212.587,38		
7	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-788,88000	269,48	-212.587,38	SO02 - D11	149

Položkový rozpočet

S:	24MM098	Změny díla - DPS/2912
O:	SO 02	Vícepráce
R:	ZL001/DPS/2912/A	Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - piloty

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.položky
Díl: 1		Zemní práce				122.254,18		
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	857,92407	58,30	50.016,97	RTS 24/II	
		transport vývrtku od vrtné soupravy na meziskládku : 851,02875-11 86218+2 5434+7 0579+9 1562		857,92407				
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	1.715,84814	42,10	72.237,21	SO02 - D11	13
		Nakládka vývrtku od vrtné soupravy pro transport na meziskládku : 851,02875- 11 86218+2 5434+7 0579+9 1562		857,92407				
		Nakládka vývrtku na odvoz na skládku : 851,02875- 11 86218+2 5434+7 0579+9 1562		857,92407				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8.534,70		
3	631316231R00	Hlazení betonových mazanin	m2	62,52525	136,50	8.534,70	RTS 24/II	
		Výšková a povrchová úprava hlavy piloty při betonáži :						
		V1 - prům.1200 mm : 3,14*0,6*0,6*27		30,52080				
		V2 - prům.900 mm : 3,14*0,45*0,45*37		23,52645				
		V3 - prům.600 mm : 3,14*0,3*0,3*30		8,47800				
Díl: 22		Piloty				15.000,00		
4	2201	Zkouška integrity pilot	soub.	1,00000	15.000,00	15.000,00	indiv.kalkulace	

Položkový rozpočet

S:	24MM098	Změny díla - DPS/2912
O:	SO 02	Vícepráce
R:	ZL001/DPS/2912/B	Revize založení DPS v návaznosti na výr.dokumentaci - základová deska

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.položky
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1.885.292,61		
1	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	223,32750	4.049,93	904.460,74	SO02 - D11	28
		Odpočet dle zadávací dokumentace :						
		Šířka 1,2 tl. 0,1 m :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : -572,80000*0,125		-71,60000				
		Koeficient : 0,25		-17,90000				
		Připočet dle dílenské dokumentace :						
		Zákl.deska - Dilatace I : 433,36/5*1,25		108,34000				
		Zákl.deska - Dilatace II : 720,07/5*1,25		180,01750				
		výtah - Dilatace II : 29,38/5*1,25		7,34500				
		Přesah okolo objektu : 685,0*0,20*0,125		17,12500				
2	273323611RV1	Železobeton základových desek vodostavební C 30/37 90d X0 XC1-4 XD1-2 XF1 XA1-2	m3	210,71000	4.654,89	980.831,87	SO02 - D11	29
		Výkaz základové desky - dle zadávací dokumentace :						
		ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 400 mm :						
		VÝMĚRA- 972,10 m3- kontrola :						
		-972,10		-972,10000				
		Základová deska - dle dílenské dokumentace :						
		Základová deska - Dilatace I : 433,36		433,36000				
		Základová deska - Dilatace II : 720,07		720,07000				
		Výtah - Dilatace II : 29,38		29,38000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				91.749,67		
3	931991111R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve dně	m	161,10000	569,52	91.749,67	SO02 - D11	136
		Těsnění pracovních spár :						
		zákl.deska Dilatace I : 17,1*2		34,20000				
		zákl.deska Dilatace II :		126,90000				
		29,8+8,7+7,1+17,8+19,2+10,6+20,3+5,3+8,1						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				266.543,21		
4	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	989,10200	269,48	266.543,21	SO02 - D11	149